
Odběratei:

Fakultnj- nemocnice v Moto]-e
Oddělení- nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěísJ-o : 233L077

Dodavatel: Tel;
Fax:

CHEIRÓN spol.s r.o.
Ulrychova 2260/t3
t62 00 Praha 6

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikaěnj. uze1 -2D

Přejímka zboží- po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:O0 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t42/2L Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicí.ny uR 2. LF a, E'Nl

( 1 90134 919)

ID: 325927
Datum : 04-1-1--2OL9

Název Poěet
1 ViVaSight DL biluminální endobronchiální kanyla 35 8 KS

Fr s optikou
á 1 Ks DLVT35LAS_M 4 864,20

2 ViVaSight DL biluminální endobronchiální kany].a 37, L2 Ks
Fr s optikou

á 1 Ks DLVT37LAS-M 4 864,20
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

80 400,00
97 284,oo

( (INT325927) )

Dodávaný materiál musj- být v souladu se zákony 2z/tggl sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležítosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
r.nusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím tistě i faktuře uvádějte vždy ěísto naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zas]-ání akcepťace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj-
v registru smluv ministerstva vnitra ČX v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou _do jednoho měsíce
za zrušenou
ostatní ujednání se ří-dí oběanskýn zákoníkem (ě.89/2Ol2 sb.)


